[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРЛОВКА
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]07  октября  2024 г.			№ 437

О наименовании территории в городе Горловка городского округа Горловка и присвоении ей наименования

Рассмотрев служебную записку Управы Центрально-Городского внутригородского района города Горловка администрации городского округа Горловка от 03 октября 2024 года № 4.12-123, учитывая решение Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 04 октября 2024 года                   № I/35-2 «Об увековечении памяти Никитенко Сергея Юрьевича на территории муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики и согласовании присвоения его имени площади», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования городской округ Горловка Донецкой Народной Республики, принятого решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики от 25 октября 2023 года                   № I/6-1(с изменениями от 03 апреля 2024 года № I/25-1), подпунктом 35                      пункта 2.4 раздела 2 Положения об администрации городского округа                       Горловка Донецкой Народной Республики, утвержденного решением Горловского городского совета Донецкой Народной Республики                                        от 10 ноября 2023 года № I/8-3, администрация городского округа Горловка Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Наименовать территорию на пересечении улиц Катеринича,                     Кузнецова-Зубарева и Физкультурная в городе Горловка городского округа Горловка «площадь» и присвоить ей наименование – «Сергея Никитенко».
2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании Государственной информационной системе нормативных правовых актов Донецкой Народной Республики  – gisnpa-dnr.ru.

3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте муниципального образования городского округа Горловка Донецкой Народной Республики – http://gorlovka-r897.gosweb.gosuslugi.ru.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его опубликования.

Глава муниципального образования
городского округа Горловка

Донецкой Народной Республики                            	И.С. Приходько

image1.png